WSH GmbH
Dörspestraße 2 | 51702 Bergneustadt | Tel.: 02261 7897880 | Fax: 02261 7897881 | E-Mail: info@ Wirsindheller.de | www.wirsindheller.de
LED 1DE-DL1A-12-6
Flaches Einbaudownlight in Weiß mit Difusorscheibe
Lichtfarbe:  5000K
Licht:   830lm
Leistung:  12W
Anschluss:  230V über mitgeliefertes Netzteil
Einbaumaße:  Bohrungs-Ø 150mm,
  Außenabmessungen Ø200mm
Einbautiefe:  50mm
Netzteil: 130mm x 45 mm x  30 mm
Abstrahlwinkel: 90-110°
Te
ch
nis
ch
e Ä
nd
er
un
ge
n v
or
be
ha
lte
nEinbauhöhe
Deckenausschnitt
Außendurchmesser
Länge
Breite
Höhe Treiber